Se aprueba que los gastos y costos necesarios para llevar a cabo la cancelación de la inscripción de los
Certificados Bursátiles emitidos por el Fideicomiso en el Registro Nacional de Valores y su desliste en la Bolsa Mexicana de
Valores, S.A.B. de C.V., los cuales ascienden aproximadamente a la cantidad de $3,183,920.48 M.N. (Tres millones ciento
ochenta y tres mil novecientos veinte Pesos 48/100 M.N) (los "Gastos de Cancelación"), los cuales se mantendrán en el
patrimonio del Fideicomiso para ser utilizados en los términos que, de tiempo en tiempo, determine el Administrador.

SEGUNDO. Se aprueba que el Fiduciario lleve a cabo la distribución final del Fideicomiso conforme a lo previsto en la